Flanders Speedo Open Water
Heindonk, 4-8-2019

Programmanr. 1
4-8-2019 - 10:00

Heren, 5000m vrije slag

11 jaar en ouder
Resultaten

Rang Naam Nat.
14-15 jarigen
1. VAN CLEVEN, Thijs BEL
2. VAN ERMEN, Alexander BEL
3. LECLERCAQ, Justin BEL
4. VANSIMAEYS, Wout BEL
16-17 jarigen
1. ARDENOY, Viktor BEL
2. JASPERS, Sven BEL
3. FRANCKX, Stan BEL
4. VAN GENECHTEN, Sander BEL
5. WEYTS, Yaron BEL
dis DENEIR, Niels BEL
2.3 - Opgave tijdens de wedstrijd
18 -19 jarigen
1. DEVOS, Jonas BEL
2. BELLENS, Jens BEL
3. WIELFAERT, Wout BEL
dis TIEMAN, Tenzin NED
2.3 - Opgave tijdens de wedstrijd
Open
1. DECONINCK, Michiel BEL
2. ARDENOY, Viktor BEL
3. JASPERS, Sven BEL
4. LOONES, Matthias BEL
5. DEVOS, Jonas BEL
6. RYDANT, Hannes BEL
7. CLAES, Steven BEL
8. VAN CLEVEN, Thijs BEL
9. RUTTEN, Ben BEL
10. VAN ERMEN, Alexander BEL
11. FRANCKX, Stan BEL
12. BELLENS, Jens BEL
13. VAN GENECHTEN, Sander BEL
14. WEYTS, Yaron BEL
15. WIELFAERT, Wout BEL
16. GYSEMBERG, Cedric BEL
17. LECLERCAQ, Justin BEL
18. CLIIJMANS, Gert BEL
19. VANSIMAEYS, Wout BEL
20. DE CRAEMER, Bart BEL
21. VAN HAVERE, Tim BEL
22. CLARK, Johan BEL
23. VAN DE POL, Stef BEL
24. POS, Albert BEL
25. DE NWJS, Luc BEL
26. DE VRIENDT, Nils BEL
27. BUELENS, Gino BEL
28. ANTHONISSEN, Tom* BEL

Cap

GEEL 223
GEEL 225
GEEL 98

GEEL 127

GEEL 202
GEEL 218
GEEL 215
GEEL 122
GEEL 64

GEEL 230

GEEL 124
GEEL 233
GEEL 73

GEEL 201

GEEL 229
GEEL 202
GEEL 218
GEEL 96
GEEL 124
GEEL 97
GEEL 2
GEEL 223
GEEL 72
GEEL 225
GEEL 215
GEEL 233
GEEL 122
GEEL 64
GEEL 73
GEEL 217
GEEL 98
GEEL 132
GEEL 127
GEEL 206
GEEL 110
GEEL 4
GEEL 224
GEEL 85
GEEL 123
GEEL 83
GEEL 138
GEEL 227

Vergunn.

BZK/11066/05
DDAT/11084/04

HELIOS/001731/04

IKZ/11019/05

BZK/11002/02
HZS/11047/03
STT/11102/02
WST/11043/03
STwW/11011/02
GOLD/10349/03

IKZ/10156/00
SHARK/10493/01
OZEKA/11026/01
2000 05549

GOLD/10107/95
BZK/11002/02
HZS/11047/03
MEGA/11031/97
IKZ/10156/00
MEGA/10791/93
ZCT/10164/91
BZK/11066/05
OZEKA/10220/76
DDAT/11084/04
STT/11102/02
SHARK/10493/01
WST/11043/03
STwW/11011/02
OZEKA/11026/01
STT/10052/91

HELIOS/001731/04

KST/10015/94
IKZ/11019/05
ZNA/166459/87
GBz/11072/77
ZDKK/10003/71
Daglicentie
VWZ/11078/69
RSC/10004/54
ZNA/10188/78
VWZ/11014/72
SWEM10172/84

Geb.

02
03
02
03
02
03

00
01
01
00

95
02
03
97
00
93
91
05
76
04
02
01
03
02
01
91
04
94
05
87
77
71
91
69
54
78
72
84

Tijd

1:04:53.70
1:05:00.70
1:11:55.35
1:14:02.90

1:02:06.45
1:03:03.75
1:07:01.35
1:08:59.90
1:09:04.65

1:04:35.05
1:08:57.65
1:11:38.15

1:01:46.20
1:02:06.45
1:03:03.75
1:04:28.85
1:04:35.05
1:04:38.65
1:04:40.75
1:04:53.70
1:04:59.45
1:05:00.70
1:07:01.35
1:08:57.65
1:08:59.90
1:09:04.65
1:11:38.15
1:11:42.10
1:11:55.35
1:13:47.00
1:14:02.90
1:19:23.25
1:25:14.80
1:28:46.65
1:34:18.25
1:34:24.65
1:35:13.35
1:37:51.30
1:40:14.30
1:46:41.30
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Flanders Speedo Open Water
Heindonk, 4-8-2019

Programmanr. 1, Heren, 5000m vrije slag, Open

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd
29. CARAMIN, Anton BEL GEEL 204 Daglicentie 91 1:53:38.90
dis TIEMAN, Tenzin NED GEEL 201 2000 05549 00

2.3 - Opgave tijdens de wedstrijd
dis CANNAERTS, Jens BEL GEEL 99 HZA/11015/93 93
2.2 - Niet de volledige afstand afgelegd
dis DENEIR, Niels BEL GEEL 230 GOLD/10349/03 03
2.3 - Opgave tijdens de wedstrijd
dis VANHUYS, Logan BEL GEEL 220 RDM/10000/97 97
2.2 - Niet de volledige afstand afgelegd
dis SODEMANN, Eliot BEL GEEL 203
2.2 - Niet de volledige afstand afgelegd
dis HENRICKX, LANDER BEL GEEL 232 LAQUA/11115/94 94
2.2 - Niet de volledige afstand afgelegd
dis MATTE, Steven BEL GEEL 84 ZNA/10167/85 85
2.2 - Niet de volledige afstand afgelegd
AFGEM VANVLASSELAER, Xavier NED GEEL 211 197301623 73
Programmanr. 2 Dames, 5000m vrije slag 11 jaar en ouder
4-8-2019 - 10:07 Resultaten
Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd
14-15 jarigen
1. GOOVAERTS, Ellen BEL ROOD 52 STW/21165/05 05 1:24:43.30
16-17 jarigen
1. ROSSEL, Jana BEL ROOD 215 ZNA/20542/02 02 1:22:45.30
2. VAN DK, Nasca NED ROOD 218 200300816 03 1:26:11.75
18 -19 jarigen
1. BEUKERS, Marlinde NED ROOD 200 200101934 01 1:09:29.95
2. CATRY, Eloise BEL ROOD 201 ZNA/20541/01 01 1:35:32.10
Open
1. DOM, Yne BEL ROOD 224 SHARK/20170/95 95 1:08:01.05
2. VERSTRAETE, Tyana BEL ROOD 54 ROSC/21014/99 99 1:09:28.25
3. BEUKERS, Marlinde NED ROOD 200 200101934 01 1:09:29.95
4. HAENEBALCKE, Laure BEL ROOD 78 MEGA/20596/98 98 1:09:30.45
5. POLLEUNIS, Daphne BEL ROOD 212 STT/20111/96 96 1:12:24.75
6. DE WACHTER, Renka BEL ROOD 23 VWZ/20170/97 97 1:16:44.20
7. VANCAUWENBERGH, CharisBEL ROOD 207 BEST/21001/98 98 1:17:15.35
8. JANSSENS, Sofie BEL ROOD 64 ZVL/20162/98 98 1:22:45.15
9. ROSSEL, Jana BEL ROOD 215 ZNA/20542/02 02 1:22:45.30
10. GOOVAERTS, Ellen BEL ROOD 52 STW/21165/05 05 1:24:43.30
11. VAN DIJK, Nasca NED ROOD 218 200300816 03 1:26:11.75
12. STAUT, Caroline BEL ROOD 45 SWEM21022/90 0 1:30:00.00
13. CATRY, Eloise BEL ROOD 201 ZNA/20541/01 01 1:35:32.10
14. LIPPENS, Adeline BEL ROOD 57 ROSC/21127/78 78 1:35:48.45
15. DELAERE, Sabine BEL ROOD 61 DM/000375/69 69 1:42:47.55
16. KESTENS, Sylvia BEL ROOD 208 STT/20090/66 66 1:47:28.35
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Flanders Speedo Open Water
Heindonk, 4-8-2019

Programmanr. 3 Jongens, 1000m vrije slag 11 - 14 jaar
4-8-2019 - 13:30 Resultaten
Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd
Benjamins
1. DE KOOTER, Lars NED GEEL 228 200800185 08 17:07.90
AFGEM DEPOORTERE, lan BEL GEEL 231 GOLD/11100/07 07
Miniemen
1. VANSIMAEYS, Wout BEL GEEL 127 IKZ/11019/05 05 13:22.85
2. SNEYERS, Kobe BEL GEEL 222 SHARK/11052/06 06 13:46.75
3. DECLERCQ, Lucas BEL GEEL 126 IKZ/11023/06 06 14:23.40
4. DE GRAVE, Thibault BEL GEEL 133 KST/11022/05 05 14:35.50
5. DEPREZ, Lukas BEL GEEL 213 STT/11060/06 06 15:54.70
6. EVERAERT, Maxim BEL GEEL 71 DDZZ/11003/05 05 16:24.60
7. DE RIDDER, Sem NED GEEL 210 200600631 06 18:24.95
8. LEYS, Wietse BEL GEEL 79 ZVL/11044/06 06 18:30.35
Open
1. VANSIMAEYS, Wout BEL GEEL 127 IKZ/11019/05 05 13:22.85
2. SNEYERS, Kobe BEL GEEL 222 SHARK/11052/06 06 13:46.75
3. DECLERCQ, Lucas BEL GEEL 126 IKZ/11023/06 06 14:23.40
4. DE GRAVE, Thibault BEL GEEL 133 KST/11022/05 05 14:35.50
5. DEPREZ, Lukas BEL GEEL 213 STT/11060/06 06 15:54.70
6. EVERAERT, Maxim BEL GEEL 71 DDZZ/11003/05 05 16:24.60
7. DE KOOTER, Lars NED GEEL 228 200800185 08 17:07.90
8. DE RIDDER, Sem NED GEEL 210 200600631 06 18:24.95
9. LEYS, Wietse BEL GEEL 79 ZVL/11044/06 06 18:30.35
AFGEM DEPOORTERE, lan BEL GEEL 231 GOLD/11100/07 o7
Programmanr. 4 Meisjes, 1000m vrije slag 11 - 14 jaar
4-8-2019 - 13:40 Resultaten
Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd
Benjamins
1. VERBRUGGEN, Luca NED ROOD 219 200800716 08 23:32.20
Miniemen
1. RIEMERS, Emma NED ROOD 214 200500748 05 14:26.35
2. COOL, Hinde BEL ROOD 28 AZL/21023/06 06 16:44.30
3. GYSSELS, Louise BEL ROOD 34 DDZZ7/21017/06 06 16:59.80
4. VERBRUGGEN, Maxime NED ROOD 223 200503632 05 17:52.85
Open
1. RIEMERS, Emma NED ROOD 214 200500748 05 14:26.35
2. COOL, Hinde BEL ROOD 28 AZL/21023/06 06 16:44.30
3. GYSSELS, Louise BEL ROOD 34 DDZZ7/21017/06 06 16:59.80
4. VERBRUGGEN, Maxime NED ROOD 223 200503632 05 17:52.85
5. VERBRUGGEN, Luca NED ROOD 219 200800716 08 23:32.20
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Flanders Speedo Open Water
Heindonk, 4-8-2019

Programmanr. 5
4-8-2019 - 13:50

Heren, 1000m schoolslag

19 jaar en ouder
Resultaten

Rang Naam Nat.
Seniors A
1. DELBECQUE, Tore BEL
2. JOUKES, Levi BEL
3. VERSCHAERE, Jonas BEL
Seniors B
1. VAN GOETHEM, Niels BEL
2. LIPPENS, Wouter BEL
Seniors C
1. VANDEKERKHOVE, Kobe BEL
2. DHOLLANDER, Ivan BEL
3. COOSEMANS, Evan BEL
4. BARRAGAN TORRES, Rafael BEL
5. ANTHONISSEN, Tom BEL
Seniors D
1. DE RIDDER, Coen NED
2. CLARK, Johan* BEL
3. DE VRIES, Ingmar NED
4. HUFKENS, Benny BEL
5. VAN DIJK, Pascal NED
6. DE MAEYER, Dirk BEL
Seniors E
1. MARTENS, Frans NED
2. SCHOENAERS, Christian BEL
3. VAN KERCHOVE, Dirk BEL
4. SCHURMANS, Thierry BEL
5. CANT, Walter BEL
6. NUYTEMANS, Luc BEL
Seniors F
1. HOUGARDY, Michel BEL
2. DRIESSENS, Arthur BEL
3. VAN DAMME, Henri BEL
Open
1. DELBECQUE, Tore BEL
2. DE RIDDER, Coen NED
3. VAN GOETHEM, Niels BEL
4. LIPPENS, Wouter BEL
5. CLARK, Johan* BEL
6. DE VRIES, Ingmar NED
7. VANDEKERKHOVE, Kobe  BEL
8. MARTENS, Frans NED
9. DHOLLANDER, Ivan BEL
10. HUFKENS, Benny BEL
11. COOSEMANS, Evan BEL
12. SCHOENAERS, Christian BEL

Cap Vergunn.

GROEN 204 GOLD/11015/00
GROEN 14 VWZ/10204/00
GROEN 43 SWEM10156/95
GROEN 42 GBZ/10195/92
GROEN 23 DDZ7/10063/91
GROEN 36 IKZ/11083/84
GROEN 38 SWEM11056/75
GROEN 33 ZGG/10076/80
GROEN 21 DDZ7/11027/76
GROEN 28 SWEM10172/84
GROEN 200 197401439
GROEN 1 ZDKK/10003/71
GROEN 201 197301551
GROEN 24 ZGEEL/10123/69
GROEN 203 197001719
GROEN 12 VWZ/10229/69
GROEN 202 1962-00863
GROEN 37 CNSW/007131/59
GROEN 11 VWZ/10218/64
GROEN 18 CNSW/007944/58
GROEN 40 GBZ/11055/60
GROEN 5 ZCY/10030/58
GROEN 3 CNBA/000234/51
GROEN 6 ZCY/10018/45
GROEN 39 GBZ/10313/39
GROEN 204 GOLD/11015/00
GROEN 200 197401439
GROEN 42 GBZ/10195/92
GROEN 23 DDZ7/10063/91
GROEN 1 ZDKK/10003/71
GROEN 201 197301551
GROEN 36 IKZ/11083/84
GROEN 202 1962-00863
GROEN 38 SWEM11056/75
GROEN 24 ZGEEL/10123/69
GROEN 33 ZGG/10076/80
GROEN 37 CNSW/007131/59

Geb.

00
00
95

92
91

75
80
76

74
71
73
69
70
69

62
59

58
60
58

51

39

00
74
92
91
71
73

62
75
69
80
59

Tijd

16:43.80
21:35.25
22:22.80

18:47.85
19:34.90

20:18.00
20:31.00
20:51.95
22:17.05
22:36.25

18:35.45
19:53.75
20:16.65
20:42.00
24:24.45
24:54.40

20:23.55
21:31.85
21:34.45
23:02.80
27:11.10
30:02.30

25:01.90
34:30.70
53:52.10

16:43.80
18:35.45
18:47.85
19:34.90
19:53.75
20:16.65
20:18.00
20:23.55
20:31.00
20:42.00
20:51.95
21:31.85
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Flanders Speedo Open Water
Heindonk, 4-8-2019

Programmanr. 5, Heren, 1000m schoolslag, Open

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd
13. VAN KERCHOVE, Dirk BEL GROEN 11 VWZ/10218/64 64 21:34.45
14. JOUKES, Levi BEL GROEN 14 VWZ/10204/00 00 21:35.25
15. BARRAGAN TORRES, Rafael BEL GROEN 21 DDZZ/11027/76 76 22:17.05
16. VERSCHAERE, Jonas BEL GROEN 43 SWEM10156/95 95 22:22.80
17. ANTHONISSEN, Tom BEL GROEN 28 SWEM10172/84 84 22:36.25
18. SCHURMANS, Thierry BEL GROEN 18 CNSW/007944/58 58 23:02.80
19. VAN DIJK, Pascal NED GROEN 203 197001719 70 24:24.45
20. DE MAEYER, Dirk BEL GROEN 12 VWZ/10229/69 69 24:54.40
21. HOUGARDY, Michel BEL GROEN 3 CNBA/000234/51 51 25:01.90
22. CANT, Walter BEL GROEN 40 GBZ/11055/60 60 27:11.10
23. NUYTEMANS, Luc BEL GROEN 5 ZCY/10030/58 58 30:02.30
24. DRIESSENS, Arthur BEL GROEN 6 ZCY/10018/45 45 34:30.70
25. VAN DAMME, Henri BEL GROEN 39 GBZ/10313/39 39 53:52.10

Programmanr. 6 Dames, 1000m schoolslag 19 jaar en ouder
4-8-2019 - 14:00 Resultaten
Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd
Seniors A
1. VAN DER VELDE, Hanna BEL BLAUW 7 LZV/20226/99 99 18:08.85
2. BORREMANS, Verena BEL BLAUW 24 Z\VL/20177/97 97 20:15.90
3. PLASMAN, Caro BEL BLAUW 18 Z10S/20169/00 00 21:29.55
4. DE PUE, Sarah BEL BLAUW 5 FIRST/20518/96 96 21:51.10
5. MICHIELS, Vicky BEL BLAUW 25 SWEM20114/97 97 24:24.15
Seniors B
1. MARTENS, Sofie BEL BLAUW 23 SWEM20146/90 90 19:50.20
2. STAUT, Catherine BEL BLAUW 32 GBZ/21017/93 93 21:54.10
Seniors C
1. LEJON, Liesbeth BEL BLAUW 201 STT/21136/79 79 21:22.65
2. RYPENS, Tine BEL BLAUW 11 VWZ/21049/77 77 24:18.30
Seniors D
1. PORTE, Annick BEL BLAUW 8 LZV/20122/69 69 19:34.00
2. BOUGEATRE, Cindy BEL BLAUW 6 DZV/21004/74 74 25:04.55
3. VAN MELLAERTS, Marjan  BEL BLAUW 3 ZVL/21046/74 74 28:35.05
4. FASOEL, Myriam BEL BLAUW 10 VWZ/21065/65 65 31:27.05
Seniors E
1. WALLAERT, Magda BEL BLAUW 4 CNBA/000233/60 60 24:50.10
Seniors F
1. VANDER AUWERA, Suzy BEL BLAUW 30 CNBA/004694/54 54 25:43.45
2. DUBUISSON, Yolande BEL BLAUW 35 HELIOS/000278/51 51 26:46.30
3. WUYTACK, Hilda BEL BLAUW 22 SWEM20058/54 54 40:54.70
4. VERBRAECKEN, Denise BEL BLAUW 27 STW/21029/39 39 45:12.40
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Flanders Speedo Open Water
Heindonk, 4-8-2019

Programmanr. 6, Dames, 1000m schoolslag

Open
1. VAN DER VELDE, Hanna BEL BLAUW 7 LZV/20226/99 99 18:08.85
2. PORTE, Annick BEL BLAUW 8 LZV/20122/69 69 19:34.00
3. MARTENS, Sofie BEL BLAUW 23 SWEM20146/90 Q0 19:50.20
4. BORREMANS, Verena BEL BLAUW 24 Z\VL/20177/97 97 20:15.90
5. LEJON, Liesbeth BEL BLAUW 201 STT/21136/79 79 21:22.65
6. PLASMAN, Caro BEL BLAUW 18 Z10S/20169/00 00 21:29.55
7. DE PUE, Sarah BEL BLAUW 5 FIRST/20518/96 96 21:51.10
8. STAUT, Catherine BEL BLAUW 32 GBZ/21017/93 93 21:54.10
9. RYPENS, Tine BEL BLAUW 11 VWZ/21049/77 77 24:18.30
10. MICHIELS, Vicky BEL BLAUW 25 SWEM20114/97 97 24:24.15
11. WALLAERT, Magda BEL BLAUW 4 CNBA/000233/60 60 24:50.10
12. BOUGEATRE, Cindy BEL BLAUW 6 DZV/21004/74 74 25:04.55
13. VANDER AUWERA, Suzy  BEL BLAUW 30 CNBA/004694/54 54 25:43.45
14. DUBUISSON, Yolande BEL BLAUW 35 HELIOS/000278/51 51 26:46.30
15. VAN MELLAERTS, Marjan  BEL BLAUW 3 ZVL/21046/74 74 28:35.05
16. FASOEL, Myriam BEL BLAUW 10 VWZ/21065/65 65 31:27.05
17. WUYTACK, Hilda BEL BLAUW 22 SWEM20058/54 54 40:54.70
18. VERBRAECKEN, Denise BEL BLAUW 27 STW/21029/39 39 45:12.40
Programmanr. 7 Heren, 1000m vrije slag 25 jaar en ouder
4-8-2019 - 14:25 Resultaten
Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd
Seniors B
1. GYSEMBERG, Cedric BEL GEEL 217 STT/10052/91 91 14:14.10
2. CLIJMANS, Gert BEL GEEL 132 KST/10015/94 94 14:20.00
3. BULS, Kristof BEL GEEL 87 VWZ/11075/94 94 14:23.20
4. CLAES, Arne BEL GEEL 3 ZCT/10162/93 93 16:08.20
5. VAN GEITE, Evert BEL GEEL 154 Z10S/11041/92 92 17:08.90
Seniors C
1. VERMEIREN, Joost BEL GEEL 205 BRABO/11150/81 81 16:26.30
2. TAS, Stijn BEL GEEL158 SWEM10161/76 76 16:57.60
3. GHYS, Jan BEL GEEL 216 BRABO/11285/83 83 17:14.40
4. DE GRYSE, Davy BEL GEEL 128 IKZ/11069/83 83 17:31.10
5. VAN HAUTEGHEM, Hans BEL GEEL 147 AZL/11015/78 78 17:53.65
6. DE VRIENDT, Nils BEL GEEL 83 ZNA/10188/78 78 18:29.40
7. DE BEUL, Stijn BEL GEEL 62 SWEM11062/82 82 19:03.75
8. VANTHUYNE, Tillo BEL GEEL 92 ZGG/11007/78 78 20:19.25
9. COOL, Ronald BEL GEEL 149 AZL/10160/77 77 22:47.80
FF SCHEERS, Tim BEL GEEL 93 ZGG/11006/81 81
Seniors D
1. BOCKSTAELE, Francois BEL GEEL 136 LZV/10063/68 68 14:16.45
2. INGELS, Herbert BEL GEEL 137 VWZ/11052/70 70 17:43.55
3. VAN GENECHTEN, Jan BEL GEEL 121 WST/11042/68 68 17:49.55
4. DEPREZ, Wim BEL GEEL 214 STT/10251/74 74 18:12.35
5. CALLENS, Jean-Claude BEL GEEL 63 DM/000488/67 67 18:46.25
6. BUELENS, Gino BEL GEEL 138 VWZ/11014/72 72 19:15.45
7. WEVERS, Valentin BEL GEEL 200 STT/21142/65 65 21:41.30
8. VAN ASSCHE, Ivan BEL GEEL 70 ZGG/11004/73 73 21:57.90
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Flanders Speedo Open Water
Heindonk, 4-8-2019

Programmanr. 7, Heren, 1000m vrije slag

Seniors E

Nog sMwNPE

GOOSSENS, Jurgen
CASTELEYN, Amaury

CLAEYS, Jack

MOURMANS, Eddy
PICAVET, Michel

BOEN, CIiff
WEUTS, John

Seniors F

1.

2. VAN VASTENHOVEN, Hans

LALOI, Luc

Open

©CoNTOMONPE

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23,
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
FF

GYSEMBERG, Cedric
BOCKSTAELE, Francois

CLIIMANS, Gert

GOOSSENS, Jurgen

BULS, Kristof
CLAES, Arne

CASTELEYN, Amaury
VERMEIREN, Joost

CLAEYS, Jack
TAS, Stijn

. VAN GEITE, Evert

GHYS, Jan

DE GRYSE, Davy
INGELS, Herbert

VAN GENECHTEN, Jan
VAN HAUTEGHEM, Hans
MOURMANS, Eddy

DEPREZ, Wim

DE VRIENDT, Nils
CALLENS, Jean-Claude

DE BEUL, Stijn
BUELENS, Gino

PICAVET, Michel
VANTHUYNE, Tillo

LALOI, Luc

WEVERS, Valentin
VAN ASSCHE, Ivan

BOEN, ClIiff
COOL, Ronald
WEUTS, John

VAN VASTENHOVEN, Hans

SCHEERS, Tim

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
NED

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
NED
BEL

GEEL 82

GEEL 168
GEEL 151
GEEL 77

GEEL 125
GEEL 139
GEEL 116

GEEL 219
GEEL 226

GEEL 217
GEEL 136
GEEL 132
GEEL 82
GEEL 87
GEEL 3
GEEL 168
GEEL 205
GEEL 151
GEEL158
GEEL 154
GEEL 216
GEEL 128
GEEL 137
GEEL 121
GEEL 147
GEEL 77
GEEL 214
GEEL 83
GEEL 63
GEEL 62
GEEL 138
GEEL 125
GEEL 92
GEEL 219
GEEL 200
GEEL 70
GEEL 139
GEEL 149
GEEL 116
GEEL 226
GEEL 93

ZNA/10047/62
ROSC/11183/61
DDZZz/10079/60
DM/000554/57
DM/004713/62
VWZ/11027/61
ZCY/10141/60

HELIOS/009688/53

1949-00141

STT/10052/91
LZVv/10063/68
KST/10015/94
ZNAJ10047/62
VWZ/11075/94
ZCT/10162/93
ROSC/11183/61

BRABO/11150/81

DDZZ/10079/60
SWEM10161/76
Z10S/11041/92

BRABO/11285/83

IKZ/11069/83
VWZ/11052/70
WST/11042/68
AZL/11015/78
DM/000554/57
STT/10251/74
ZNA/10188/78
DM/000488/67
SWEM11062/82
VWZ/11014/72
DM/004713/62
ZGG/11007/78

HELIOS/009688/53

STT/21142/65
ZGG/11004/73
VWZ/11027/61
AZL/10160/77
ZCY/10141/60
1949-00141
ZGG/11006/81

91
68
94
62
94
93
61
81
60
76
92
83
83
70
68
78
57
74
78
67
82
72
62
78
53
65
73
61
77
60
49
81

14:22.60
16:15.70
16:33.60
17:54.45
19:17.20
22:44.05
22:48.85

21:08.70
22:51.60

14:14.10
14:16.45
14:20.00
14:22.60
14:23.20
16:08.20
16:15.70
16:26.30
16:33.60
16:57.60
17:08.90
17:14.40
17:31.10
17:43.55
17:49.55
17:53.65
17:54.45
18:12.35
18:29.40
18:46.25
19:03.75
19:15.45
19:17.20
20:19.25
21:08.70
21:41.30
21:57.90
22:44.05
22:47.80
22:48.85
22:51.60

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Vlaamse Zwemfederatie
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Flanders Speedo Open Water
Heindonk, 4-8-2019

Programmanr. 8
4-8-2019 - 14:35

Dames, 1000m vrije slag

25 jaar en ouder
Resultaten

Rang Naam Nat.

Seniors B
1. HALSBERGHE, Gaélle BEL
2. DECONINCK, Laura BEL
3. STAUT, Caroline BEL
4. TIMMERMAN, Lien BEL
5. KERCKHOF, Celine BEL
Seniors C
1. CORNETTE, Floriska BEL
2. KRAUSS, An BEL
3. VAN GOETHEM, Sofie BEL
4. DEGREVE, Hedwige BEL

dis STRAGIER, Annelies BEL

2.2 - Niet de volledige afstand afgelegd

Seniors D
1. DUBUS, Lucy BEL
2. VAN VINCKENROYE, Liesbet BEL
3. VUCHELEN, Marlies BEL
4. DE MEYERE, Kathy BEL
5. VAN CAMPENHOUT, Anja  BEL
6. THIJS, Marleen BEL

dis MAES, Caroline BEL

2.2 - Niet de volledige afstand afgelegd

Seniors E

dis VANDORMAEL, Marie-Jeanne BEL

2.2 - Niet de volledige afstand afgelegd

Seniors F

1. HENSEN, Carla NED
2. GIORGI, Miléna BEL
3. VAN CANT, Maryse BEL
4, AARTS, Reimonda BEL
5. ROFFIAEN, Anne-Marie BEL
Open

1. HALSBERGHE, Gaélle BEL
2. DECONINCK, Laura BEL
3. STAUT, Caroline BEL
4, CORNETTE, Floriska BEL
5. HENSEN, Carla NED
6. DUBUS, Lucy BEL
7. TIMMERMAN, Lien BEL
8. VAN VINCKENROYE, Liesbet BEL
9. VUCHELEN, Marlies BEL
10. DE MEYERE, Kathy BEL
11. VAN CAMPENHOUT, Anja  BEL
12. THIJS, Marleen BEL
13. KRAUSS, An BEL

Cap

ROOD 221
ROOD 220
ROOD 45
ROOD 66
ROOD 56

ROOD 202
ROOD 209
ROOD 44
ROOD 9

ROOD 216

ROOD 62

ROOD 210
ROOD 206
ROOD 50

ROOD 213
ROOD 217
ROOD 211

ROOD 1

ROOD 73
ROOQOD 204
ROOD 4
ROOQOD 43
ROOD 75

ROOD 221
ROOD 220
ROOD 45
ROOD 202
ROOD 73
ROOD 62
ROOD 66
ROOD 210
ROOD 206
ROOD 50
ROOD 213
ROOD 217
ROOD 209

Vergunn.

GOLD/20025/94
GOLD/2XXXX/93
SWEM21022/90
ZNA/21081/89

ROSC/21204/86

BRABO/20054/83
STT/21135/79
SWEM20032/78
CMA/008474/78
STT/21138/83

DM/003221/69
STT/20154/69
STT/21117/74
SWEM21040/73
BRABO/20520/69
STT/21133/71
STT/21140/72

GZNV/21035/63

1953-00062
HELIOS/000277/53
AZSC/20233/54
SWEM20113/53
HELIOS/000272/48

GOLD/20025/94
GOLD/2XXXX/93
SWEM21022/90
BRABO/20054/83
1953-00062
DM/003221/69
ZNA/21081/89
STT/20154/69
STT/21117/74
SWEM21040/73
BRABO/20520/69
STT/21133/71
STT/21135/79

Geb.

93
90
89
86

83
79
78
78
83

69
69
74
73
69
71
72

63

93
90
83
53
69
89
69
74
73
69
71
79

Tijd

14:49.95
15:34.25
17:13.00
18:23.80
25:34.10

18:07.25
24:36.50
24:58.00
25:45.85

18:16.60
22:03.45
22:11.15
23:11.50
23:21.70
24:02.20

18:13.60
28:57.25
31:00.45
31:07.00
38:00.70

14:49.95
15:34.25
17:13.00
18:07.25
18:13.60
18:16.60
18:23.80
22:03.45
22:11.15
23:11.50
23:21.70
24:02.20
24:36.50

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Vlaamse Zwemfederatie
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Flanders Speedo Open Water
Heindonk, 4-8-2019

Programmanr. 8, Dames, 1000m vrije slag, Open

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd
14. VAN GOETHEM, Sofie BEL ROOD 44 SWEM20032/78 78 24:58.00
15. KERCKHOF, Celine BEL ROOD 56 ROSC/21204/86 86 25:34.10
16. DEGREVE, Hedwige BEL ROOD 9 CMA/008474/78 78 25:45.85
17. GIORGI, Miléna BEL ROOD 204 HELIOS/000277/53 53 28:57.25
18. VAN CANT, Maryse BEL ROOD 4 AZSC/20233/54 54 31:00.45
19. AARTS, Reimonda BEL ROOD 43 SWEM20113/53 53 31:07.00
20. ROFFIAEN, Anne-Marie BEL ROOD 75 HELIOS/000272/48 48 38:00.70
dis STRAGIER, Annelies BEL ROOD 216 STT/21138/83 83
2.2 - Niet de volledige afstand afgelegd
dis VANDORMAEL, Marie-Jeanne BEL ROOD 1 GZNV/21035/63 63
2.2 - Niet de volledige afstand afgelegd
dis MAES, Caroline BEL ROOD 211 STT/21140/72 72
2.2 - Niet de volledige afstand afgelegd
Programmanr. 9 Jongens, 1000m schoolslag 11 - 18 jaar
4-8-2019 - 14:45 Resultaten
Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd
Miniemen
1. NUIJTEN, Pieter NED GROEN 205 200600043 06 19:22.65
2. WULTEPUTTE, Glenn BEL GROEN 30 SWEM11043/05 05 21:14.50
3. DANNEELS, Jens BEL GROEN 34 SWEM11053/06 06 33:33.30
dis BOSTOEN, Alex BEL GROEN 9 DZV/11006/05 05
3.2 - Aankomst in de schoolslag met één hand
Kadetten
1. PROVOOST, Xander BEL GROEN 8 IKZ/11036/04 04 18:05.45
2. DE BOEVERE, Mathis BEL GROEN 19 DDZZ7/11021/04 04 21:03.00 *HT
3. DE MAEYER, Jonathan BEL GROEN 15 VWZ/11000/03 03 21:30.55
Juniors
1. HOUTEVELT, Kyllian BEL GROEN 22 Z10S/11004/02 02 18:08.95
2. SAEYS, Koen BEL GROEN 10 LzVv/11011/01 01 20:22.05
Open
1. PROVOOST, Xander BEL GROEN 8 IKZ/11036/04 04 18:05.45
2. HOUTEVELT, Kyllian BEL GROEN 22 Z10S/11004/02 02 18:08.95
3. NUWJTEN, Pieter NED GROEN 205 200600043 06 19:22.65
4. SAEYS, Koen BEL GROEN 10 LZVv/11011/01 01 20:22.05
5. DE BOEVERE, Mathis BEL GROEN 19 DDZ7/11021/04 04 21:03.00 *HT
6. WULTEPUTTE, Glenn BEL GROEN 30 SWEM11043/05 05 21:14.50
7. DE MAEYER, Jonathan BEL GROEN 15 VWZ/11000/03 03 21:30.55
8. DANNEELS, Jens BEL GROEN 34 SWEM11053/06 06 33:33.30
dis BOSTOEN, Alex BEL GROEN 9 DZV/11006/05 05

3.2 - Aankomst in de schoolslag met één hand

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Vlaamse Zwemfederatie
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Flanders Speedo Open Water
Heindonk, 4-8-2019

Programmanr. 10 Dames, 1000m schoolslag 11-18jaar
4-8-2019 - 14:55 Resultaten
Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd
Benjamins
1. LEYTEN, Lieselot BEL BLAUW 19 ZGEEL/21044/07 07 21:49.60
2. LEYS, Drieka BEL BLAUW 29 ZVL/21049/08 08 23:26.55
3. BUELENS, Gitte BEL BLAUW 14 VWZ/21054/07 07 23:31.70
Miniemen
1. TORFS, Marlies BEL BLAUW 34 GBZ/21037/05 05 20:17.40
2. JANSSOONE, Axelle BEL BLAUW 17 Z10S/21037/06 06 23:05.10
3. BRUGGEMAN, Yara BEL BLAUW 26 SWEM21052/06 06 23:24.95
Kadetten
1. TREKELS, Caitlin BEL BLAUW 13 VWZ/21016/04 04 21:48.95
Juniors
1. BEUKERS, Marlinde * NED BLAUW 200 200101934 01 17:34.30
2. TORFS, Melissa BEL BLAUW 33 GBZ/20332/02 02 19:35.95
3. GALLE, Vicky BEL BLAUW 15 AZL/21005/02 02 21:08.85
4. JANSSOONE, Emilie BEL BLAUW 16 Z10S/21007/02 02 21:59.65
5. LEYS, Karlien BEL BLAUW 28 Z\VL/21045/02 02 22:38.15
Open
1. BEUKERS, Marlinde * NED BLAUW 200 200101934 01 17:34.30
2. TORFS, Melissa BEL BLAUW 33 GBZ/20332/02 02 19:35.95
3. TORFS, Marlies BEL BLAUW 34 GBZ/21037/05 05 20:17.40
4. GALLE, Vicky BEL BLAUW 15 AZL/21005/02 02 21:08.85
5. TREKELS, Caitlin BEL BLAUW 13 VWZ/21016/04 04 21:48.95
6. LEYTEN, Lieselot BEL BLAUW 19 ZGEEL/21044/07 07 21:49.60
7. JANSSOONE, Emilie BEL BLAUW 16 Z10S/21007/02 02 21:59.65
8. LEYS, Karlien BEL BLAUW 28 ZVL/21045/02 02 22:38.15
9. JANSSOONE, Axelle BEL BLAUW 17 Z10S/21037/06 06 23:05.10
10. BRUGGEMAN, Yara BEL BLAUW 26 SWEM21052/06 06 23:24.95
11. LEYS, Drieka BEL BLAUW 29 ZVL/21049/08 08 23:26.55
12. BUELENS, Gitte BEL BLAUW 14 VWZ/21054/07 07 23:31.70
Programmanr. 11 Heren, 1000m vrije slag 15 - 24 jaar
4-8-2019 - 15:05 Resultaten
Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd
Kadetten
1. SCHOUTEN, Collin NED GEEL 221 200400697 04 12:41.45
2. VAN GENECHTEN, Sander BEL GEEL 122 WST/11043/03 03 12:50.45
3. LECLERCAQ, Justin BEL GEEL 98 HELIOS/001731/04 04 13:30.25
4. DE CUYPER, Lens BEL GEEL 207 HZA/11017/03 03 14:26.65
5. UYTTENHOVE, Louis BEL GEEL 129 IKZ/11058/04 04 14:27.45
6. DE PAUW, Brent BEL GEEL 95 AART/11080/03 03 15:26.10
7. DEPREZ, Lander BEL GEEL 212 STT/11031/04 04 16:24.80
8. ERAUW, Diego BEL GEEL 118 Z\VW/11014/04 04 18:41.00
9. BUELENS, Maarten BEL GEEL 141 VWZ/11019/04 04 18:59.30
10. DANNEELS, Dries BEL GEEL 159 SWEM11023/04 04 20:58.05

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Vlaamse Zwemfederatie
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Flanders Speedo Open Water
Heindonk, 4-8-2019

Programmanr. 11, Heren, 1000m vrije slag

Juniors
1. RICQUIER, Joachim BEL GEEL 5 KAZS/10173/01 01 13:04.25
2. DE CUYPER, Tibo BEL GEEL 208 HZA/10310/02 02 13:05.80
Seniors A
1. TIEMAN, Tenzin NED GEEL 201 2000 05549 00 12:49.30
2. ROELANDT, Frederick BEL GEEL 134 LZV/10212/00 00 17:01.30
3. SAEYS, Brian BEL GEEL 135 LZVv/10191/97 97 17:02.40
4. MERCKX, Inigo BEL GEEL 144 AZL/11080/95 95 21:05.80
AT DE VOCHT, Stef BEL GEEL 78 ZVL/11005/99 99
Open
1. SCHOUTEN, Collin NED GEEL 221 200400697 04 12:41.45
2. TIEMAN, Tenzin NED GEEL 201 2000 05549 00 12:49.30
3. VAN GENECHTEN, Sander BEL GEEL 122 WST/11043/03 03 12:50.45
4. RICQUIER, Joachim BEL GEEL5 KAZS/10173/01 01 13:04.25
5. DE CUYPER, Tibo BEL GEEL 208 HZA/10310/02 02 13:05.80
6. LECLERCAQ, Justin BEL GEEL 98 HELIOS/001731/04 04 13:30.25
7. DE CUYPER, Lens BEL GEEL 207 HZA/11017/03 03 14:26.65
8. UYTTENHOVE, Louis BEL GEEL 129 IKZ/11058/04 04 14:27.45
9. DE PAUW, Brent BEL GEEL 95 AART/11080/03 03 15:26.10
10. DEPREZ, Lander BEL GEEL 212 STT/11031/04 04 16:24.80
11. ROELANDT, Frederick BEL GEEL 134 LZV/10212/00 00 17:01.30
12. SAEYS, Brian BEL GEEL 135 LZVv/10191/97 97 17:02.40
13. ERAUW, Diego BEL GEEL 118 ZVW/11014/04 04 18:41.00
14. BUELENS, Maarten BEL GEEL 141 VWZ/11019/04 04 18:59.30
15. DANNEELS, Dries BEL GEEL 159 SWEM11023/04 04 20:58.05
16. MERCKX, Inigo BEL GEEL 144 AZL/11080/95 95 21:05.80
AT DE VOCHT, Stef BEL GEEL 78 ZVL/11005/99 99
Programmanr. 12 Dames, 1000m vrije slag 15 - 24 jaar
4-8-2019 - 15:15 Resultaten
Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tiid
Kadetten
1. TRUYE, Alexine BEL ROOD 222 GOLD/21011/04 04 13:41.55
2. LAMMENS, Louise BEL ROOD 58 OZEKA/21018/04 04 13:42.40
3. FEYS, Jana BEL ROOD 12 IKZ/21052/03 03 14:24.60
4. RAES, Linsey BEL ROOD 77 AART/21087/03 03 15:17.25
5. VAN DIJK, Nasca NED ROOD 218 200300816 03 16:08.25
6. DE RIDDER, Fleur NED ROOD 203 200402052 04 18:00.45
7. VROEMANS, Catiane BEL ROOD 47 SWEM21025/03 03 20:47.00
8. BRUGGEMAN, Faye BEL ROOD 49 SWEM21045/04 04 23:05.65
Seniors A
1. DE WACHTER, Renka BEL ROOD 23 VWZ/20170/97 97 14:26.50
2. VAN GENECHTEN, Anouk  BEL ROOD 10 WST/21044/00 00 14:57.05
3. JANSSENS, Sofie BEL ROOD 64 ZVL/20162/98 98 16:14.40
4. DE PUE, Ine BEL ROOD 7 FIRST/20517/99 99 18:23.15
5. MAHIEU, Sien BEL ROOD 15 DZV/21005/00 00 20:07.25
6. VALCKX, Ashley BEL ROOD 46 00 21:53.00
7. VERSCHAERE, Jolien BEL ROOD 42 SWEM20132/99 99 23:25.35

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Vlaamse Zwemfederatie
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Flanders Speedo Open Water
Heindonk, 4-8-2019

Programmanr. 12, Dames, 1000m vrije slag

Open

TRUYE, Alexine
LAMMENS, Louise
FEYS, Jana

DE WACHTER, Renka
VAN GENECHTEN, Anouk
RAES, Linsey

VAN DIJK, Nasca
JANSSENS, Sofie

DE RIDDER, Fleur

10. DE PUE, Ine

11. MAHIEU, Sien

12. VROEMANS, Catiane
13. VALCKX, Ashley

14. BRUGGEMAN, Faye
15. VERSCHAERE, Jolien

©CoNT LN E

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
NED
BEL
NED
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

ROOQOD 222
ROOD 58
ROOD 12
ROOD 23
ROOD 10
ROOQOD 77
ROOD 218
ROOD 64
ROOD 203
ROOD 7
ROOD 15
ROQD 47
ROOD 46
ROOD 49
ROOD 42

GOLD/21011/04
OZEKA/21018/04
IKZ/21052/03
VWZ/20170/97
WST/21044/00
AART/21087/03
200300816
ZVL/20162/98
200402052
FIRST/20517/99
DzV/21005/00
SWEM21025/03

SWEM21045/04
SWEM20132/99

04

97
00

03
98
04
99
00
03
00

99

13:41.55
13:42.40
14:24.60
14:26.50
14:57.05
15:17.25
16:08.25
16:14.40
18:00.45
18:23.15
20:07.25
20:47.00
21:53.00
23:05.65
23:25.35

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Vlaamse Zwemfederatie
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‘ Flanders

Speedo Open Water Cup

Uitslag Paco-zwemjogging
Flanders Speedo Open Water Cup 04/08/2019

naam club tijd
Mira Declercq IKZ 03:34
Lars Valcke BZK 03:39
Lars Dillen ZVL 04:27
Jesse Poelman SMO 04:35
Lore Huberland ZVL 04:35
Maxine Loyez VWZ 04:42
Matthias Temmerman VWzZ 04:54
Ruben De Koning SVAZ 04:55
Elynne Temmerman VWzZ 05:04
Leandro Erauw KZVvW 05:22
Celin Leclercq HELIOS 05:41
Laurence Dhollanders SWEM 05:57
Lucas Belis VWzZ 06:01
Robbe De Koning SVAZ 08:43
Q =

PROFICIAT ALLEMAAL ===

Foto's zijn terug te vinden op de facebook van Open Water Vlaanderen
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Flanders

Speedo Open Walter Cup

Uitslag Gemengde estafette (recreatief)

plaats club namen tijd
1|GOLD Niels Deneir/Alexine Truyen/Laura Deconinck/Michiel Deconinck 21:14:00
2|ZNA Jurgen Goossens/Steven Matté/Lien Timmerman/Jane Rossel 25:46:00
3|ZVL Gert Clijmans/Verena Borremans/Witse Leys/Sofie Janssens 26:40:00
4|1GBZ Tim Van Havere/Yentl Pauwels/Tessa Rothier/Niels Van Goethem 27:05:00
5|GBz/LzV Koen Saeys/Melissa Torfs/Marlies Torfs/Brian Saeys 27:43:00
6[STT Lucas Deprez/Annelies Stragier/Liesbet Van Vinckenroye/Lander Deprez 28:48:00
7|AZL Nico Bruggheman/Hans Van Hauteghem/Nicky Galle/Hinde Cool 29:18:00
8[BRABO Anja Van Campenhout/Floriska Conette/Jan Ghys/Joost Vermeiren 29:44:00
9(ZC Koewacht [Ingmar De Vries/Peter Nijlen/Luca Verbruggen/Maxime Vebruggen 29:49:00
10|RDM Sabine Delaere/Michel Picavet/Lucy Dubus/Jean-Claude Callens) 32:35:00
11({SWEM Dries/Sofie/Sofie/Tom 32:49:00
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Flanders Speedo Open Water
Heindonk, 4-8-2019

Programmanr. 14 500m vrije slag alg. leeftijdsgroep
4-8-2019 - 16:30 Zwem-Jogging Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

BM LECLERCQ, Justin BEL GEEL 98 HELIOS/001731/04 04 7:51.30
50m: 200m: 350m: 500m: 7:51.30
100m: 250m: 400m:
150m: 300m: 450m:

BM MAHIEU, Hannah ZwemJogging20 90 7:52.40
50m: 200m: 350m: 500m: 7:52.40
100m: 250m: 400m:
150m: 300m: 450m:

BM DESENDER, ZwemJogging ZwemJogging25 90 7:52.55
50m: 200m: 350m: 500m: 7:52.55
100m: 250m: 400m:
150m: 300m: 450m:

BM HOUTEVELT, Kyllian BEL GROEN 22 Z10S/11004/02 02 8:23.10
50m: 200m: 350m: 500m: 8:23.10
100m: 250m: 400m:
150m: 300m: 450m:

BM FEYS, Mango ZwemdJogging22 90 8:51.35
50m: 200m: 350m: 500m: 8:51.35
100m: 250m: 400m:
150m: 300m: 450m:

BM GYSSELS, Louise BEL ROOD 34 DDZz/21017/06 06 9:16.45
50m: 200m: 350m: 500m: 9:16.45
100m: 250m: 400m:
150m: 300m: 450m:

BM GYSSELS, Stef 9:17.65
50m: 200m: 350m: 500m: 9:17.65
100m: 250m: 400m:
150m: 300m: 450m:

BM LIPPENS, Wouter BEL GROEN 23 DDZZ/10063/91 N 9:28.35
50m: 200m: 350m: 500m: 9:28.35
100m: 250m: 400m:
150m: 300m: 450m:

BM DIOKU, Ledeng 9:39.60
50m: 200m: 350m: 500m: 9:39.60
100m: 250m: 400m:
150m: 300m: 450m:

BM CLAEYS, Jack BEL GEEL 151 DDZz/10079/60 60 9:44.75
50m: 200m: 350m: 500m: 9:44.75
100m: 250m: 400m:
150m: 300m: 450m:

BM DE KORT, Jo ZwemdJogging12 90 11:14.90
50m: 200m: 350m: 500m: 11:14.90
100m: 250m: 400m:
150m: 300m: 450m:

BM VAN DE CASTEELE, Lies 11:21.00
50m: 200m: 350m: 500m: 11:21.00
100m: 250m: 400m:
150m: 300m: 450m:

BM COOSEMANS, Evan BEL GROEN 33 ZGG/10076/80 80 11:31.40
50m: 200m: 350m: 500m: 11:31.40
100m: 250m: 400m:
150m: 300m: 450m:

BM WULTEPUTTE, Glenn BEL GROEN 30 SWEM11043/05 05 11:59.25
50m: 200m: 350m: 500m: 11:59.25
100m: 250m: 400m:
150m: 300m: 450m:

Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to KNZB 5-8-2019 10:34 - pagina 1



Flanders Speedo Open Water

Heindonk, 4-8-2019

Programmanr. 14, 500m vrije slag

Rang
BM

BM

BM

BM

BM

BM

BM

BM

BM

BM

BM

BM

BM

BM

Naam

SCHENAERS, Christian

50m:
100m:
150m:

PROVOOST, Xander
50m:
100m:
150m:

DULLEN, Lans
50m:
100m:
150m:

DE JAEHER, Inge
50m:
100m:
150m:

HOLSBEEK, Jo
50m:
100m:
150m:

LOOS, Gerrit
50m:
100m:
150m:

LAMMERNS, Maurice
50m:
100m:
150m:

UYTENHOVE, Laure
50m:
100m:
150m:

EMMERECHT, Gert
50m:
100m:
150m:

MEREKX, Ingo
50m:
100m:
150m:

DECLERCE, Maarten
50m:

100m:
150m:

WALLAERT, Magda
50m:
100m:
150m:

REHOYPT, Bram
50m:
100m:
150m:

VAN DE UCK, Dries
50m:
100m:
150m:

Nat.

200m:
250m:
300m:

BEL

200m:
250m:
300m:

200m:
250m:
300m:

200m:
250m:
300m:

200m:
250m:
300m:

200m:
250m:
300m:

200m:
250m:
300m:

200m:
250m:
300m:

200m:
250m:
300m:

200m:
250m:
300m:

200m:
250m:
300m:

BEL

200m:
250m:
300m:

200m:
250m:
300m:

200m:
250m:
300m:

Cap

GROEN 8

ZwemdJogging03

ZwemdJogging11

ZwemdJogging09

ZwemdJogging01

BLAUW 4

Vergunn.

350m:
400m:
450m:

IKZ/11036/04
350m:
400m:
450m:

350m:
400m:
450m:

350m:
400m:
450m:

350m:
400m:
450m:

350m:
400m:
450m:

350m:
400m:
450m:

350m:
400m:
450m:

350m:
400m:
450m:

350m:
400m:
450m:

350m:
400m:
450m:

CNBA/000233/60

350m:
400m:
450m:

350m:
400m:
450m:

350m:
400m:
450m:

Geb.

04

920

90

90

90

60

Tiid
12:01.65
500m: 12:01.65

12:03.20
500m: 12:03.20

12:10.05
500m: 12:10.05

12:35.00
500m: 12:35.00

13:00.05
500m: 13:00.05

13:01.90
500m: 13:01.90

13:02.80
500m: 13:02.80

13:03.25
500m: 13:03.25

13:04.00
500m: 13:04.00

13:08.20
500m: 13:08.20

13:13.20
500m: 13:13.20

13:39.20
500m: 13:39.20

13:40.90
500m: 13:40.90

13:52.40
500m: 13:52.40
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Flanders Speedo Open Water

Heindonk, 4-8-2019

Programmanr. 14, 500m vrije slag

Naam

VANDER AUWERA, Suzy
50m:
100m:
150m:

HAUTMAN, Stein
50m:
100m:
150m:

DE KONING, Ruben
50m:
100m:
150m:

BLOEMEN, Michiel
50m:
100m:
150m:

PLASMAN, Caro
50m:
100m:
150m:

MEERMANS, Kris
50m:
100m:
150m:

DE KONING, Kurt
50m:
100m:
150m:

COOL, Hinde
50m:
100m:
150m:

VAN DEN EEDE, Lin
50m:
100m:
150m:

VAN DEN EEDE, Olivia
50m:
100m:
150m:

BRUGGEMAN, Grethe
50m:

100m:
150m:

BRUGGEMAN, Nico
50m:
100m:
150m:

LAUWERS, Stephanie
50m:
100m:
150m:

VAN HAUTEGHEN, Hilke
50m:
100m:
150m:

Rang
BM

BM

BM

BM

BM

BM

BM

BM

BM

BM

BM

BM

BM

BM

Nat.
BEL

200m:
250m:
300m:

200m:
250m:
300m:

200m:
250m:
300m:

200m:
250m:
300m:

BEL

200m:
250m:
300m:

200m:
250m:
300m:

200m:
250m:
300m:

BEL

200m:
250m:
300m:

200m:
250m:
300m:

200m:
250m:
300m:

200m:
250m:
300m:

200m:
250m:
300m:

200m:
250m:
300m:

200m:
250m:
300m:

Cap

BLAUW 30

Vergunn.

CNBA/004694/54
350m:
400m:
450m:

ZwemdJogging21

350m:
400m:
450m:

350m:
400m:
450m:

ZwemdJogging05

BLAUW 18

350m:
400m:
450m:

Z10S/20169/00
350m:
400m:
450m:

ZwemdJogging10

350m:
400m:
450m:

ZwemdJogging23

ROOD 28

350m:
400m:
450m:

AZL/21023/06
350m:
400m:
450m:

350m:
400m:
450m:

350m:
400m:
450m:

350m:
400m:
450m:

350m:
400m:
450m:

ZwemdJogging24

350m:
400m:
450m:

350m:
400m:
450m:

Geb.

54

90

920

00

90

90

06

90

Tijd
13:54.45
500m: 13:54.45

14:05.50
500m: 14:05.50

14:22.60
500m: 14:22.60

14:24.00
500m: 14:24.00

14:46.45
500m: 14:46.45

14:50.25
500m: 14:50.25

15:01.30
500m: 15:01.30

15:12.50
500m: 15:12.50

15:16.30
500m: 15:16.30

15:19.15
500m: 15:19.15

15:37.95
500m: 15:37.95

15:41.90
500m: 15:41.90

16:03.05
500m: 16:03.05

16:05.50
500m: 16:05.50
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Flanders Speedo Open Water
Heindonk, 4-8-2019

Programmanr. 14, 500m vrije slag

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

BM KERREMANS, Nora 16:09.90
50m: 200m: 350m: 500m: 16:09.90
100m: 250m: 400m:
150m: 300m: 450m:

BM VAN HAUTEGHEM, Hans BEL GEEL 147 AZL/11015/78 78 16:11.20
50m: 200m: 350m: 500m: 16:11.20
100m: 250m: 400m:
150m: 300m: 450m:

BM DUPONT, Stafke Zwemdogging17 90 16:23.20
50m: 200m: 350m: 500m: 16:23.20
100m: 250m: 400m:
150m: 300m: 450m:

BM MAENE, Stefaan Zwemdogging15 90 16:23.50
50m: 200m: 350m: 500m: 16:23.50
100m: 250m: 400m:
150m: 300m: 450m:

BM HOUGARDY, Michel BEL GROEN 3 CNBA/000234/51 51 16:29.00
50m: 200m: 350m: 500m: 16:29.00
100m: 250m: 400m:
150m: 300m: 450m:

BM CLIJMANS, Gert BEL GEEL 132 KST/10015/94 A4 17:22.50
50m: 200m: 350m: 500m: 17:22.50
100m: 250m: 400m:
150m: 300m: 450m:

BM JANSSENS, Sofie BEL ROOD 64 Z\VL/20162/98 98 17:26.45
50m: 200m: 350m: 500m: 17:26.45
100m: 250m: 400m:
150m: 300m: 450m:

BM NUYTH, Rika 17:28.50
50m: 200m: 350m: 500m: 17:28.50
100m: 250m: 400m:
150m: 300m: 450m:

BM VANTHUYRE, Saar 17:31.75
50m: 200m: 350m: 500m: 17:31.75
100m: 250m: 400m:
150m: 300m: 450m:

BM VANTHUYNE, Tillo BEL GEEL 92 ZGG/11007/78 78 17:33.20
50m: 200m: 350m: 500m: 17:33.20
100m: 250m: 400m:
150m: 300m: 450m:

BM WEUTS, John BEL GEEL 116 ZCY/10141/60 60 17:57.10
50m: 200m: 350m: 500m: 17:57.10
100m: 250m: 400m:
150m: 300m: 450m:

BM YING SHEK, Choi ZwemdJogging02 90 18:06.10
50m: 200m: 350m: 500m: 18:06.10
100m: 250m: 400m:
150m: 300m: 450m:

BM COOL, Ronald BEL GEEL 149 AZL/10160/77 77 18:38.35
50m: 200m: 350m: 500m: 18:38.35
100m: 250m: 400m:
150m: 300m: 450m:

BM EVENQERT, Mexia 20:30.45
50m: 200m: 350m: 500m: 20:30.45
100m: 250m: 400m:
150m: 300m: 450m:
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Flanders Speedo Open Water
Heindonk, 4-8-2019

Programmanr. 14, 500m vrije slag

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd
BM DE BOEVERE, Mathis BEL GROEN 19 DDZZ/11021/04 04 20:31.00
50m: 200m: 350m: 500m: 20:31.00
100m: 250m: 400m:
150m: 300m: 450m:

BM VERSIMOEYS, Jena Zwemdogging19 90 22:41.55
50m: 200m: 350m: 500m: 22:41.55
100m: 250m: 400m:
150m: 300m: 450m:

BM PROVOOST, Jelena Zwemdogging18 90 22:55.30
50m: 200m: 350m: 500m: 22:55.30
100m: 250m: 400m:
150m: 300m: 450m:
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